
 

 

  INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO/ PROCESSO Nº 1681/2023 

ART. 75, INCISO II, § 3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021. 

 

 

O MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.345.909/0001-44, com sede na Rua 

Goiás, nº 563, Centro, Buriti Alegre – GO, CEP 75.660-000, neste ato, representada pela Secretária Municipal 

de Administração e Planejamento, nos termos do art. 75, inciso II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 

14.133, de 01 de abril de 2021, torna público o interesse na compra do seguinte objeto: 

 

QTD UNIDADE DESCRIÇÃO 

1 UN GRAVADOR DIGITAL 16CH 

6 UN CAMERA BULLET 1080P FULLCOLOR DCR-E 

6 UN CAM BULLET PLAS 1080P IR20M 1/3 3.6MM IP66 

1 UN RACK ORGANIZADOR 3U 

1 UN HARD DISK 2TB 

1 UN CABO DE REDE CAT5E UTP AZUL CAIXA 305M 

12 UN BALUN CONVERSOR DE SINAIS DE VÍDEO PARA CFTV 

12 UN PLUG P4 2.1 MACHO COM BORNE 

12 UN CAIXA ORGANIZADORA DE CABOS VERTICAL 

2 UN FONTE DESKTOP MULTISSAÍDA 12V 07A 4 SAÍDAS 

1 UN FILTRO DE LINHA 5 TOMADA 

100 UN ABRAÇADEIRA 3X200 

1 UN CABO HDMI FLAT 2.0 

21 UN CONCERTINA CLIPADA DUPLA/45 CM 3 CLIPS 8METROS COMP/ 56 

VOLTAS 

 

Considerando o exposto e a intenção de realização de dispensa de licitação para a compra direta do objeto acima 

especificado, a Prefeitura TORNA PÚBLICO o interesse da Administração em obter propostas adicionais de 

eventuais interessados pelo prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação. A manifestação de 

interesse e orçamentos deve ser enviada para o e-mail: cotacaoburitialegre@hotmail.com. 

  

 

Buriti Alegre – GO, 22 de Março de 2023.  

  

 

 

 

DINO SANI MARTINS 

Gerente I 

Decreto: 033/2022  

 

 


